Diário Oficial
nº :

26391

 Data de
publicação:

08/10/2014

 Matéria nº :  703626

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONTRATADOS, DESISTENTES, COMPARECERAM SEM A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA E QUE
NÃO COMPARECERAM

CONFORME EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2014/EMPAER MT

O Diretor Presidente da Empresa Mato-Grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural – EMPAER MT, Valdizete
Martins Nogueira,  no uso de suas atribuições legais:

Considerando o resultado do Concurso Público relativo ao Edital de Abertura nº 001/2014 - SAD/EMPAER MT, de 03 de
fevereiro de 2014, Edição 26224 – Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, de 03.02.2014, realizado em 08 de abril de 2014 e
homologado em 23 de maio de 2014, bem como as vagas existentes conforme a Lei Complementar nº 461/2011;

Considerando o Edital de Convocação Nº 002/2014/EMPAER-MT;
INFORMA:
1 -  DOS CONTRATADOS

1.1- ANEXO I.
2 – DOS DESISTENTES
2.1 - ANEXO II.
3 – COMPARECERAM SEM A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

3.1 – ANEXO III
4 - DOS QUE NÃO COMPARECERAM

4.1 - ANEXO IV.
                               Cuiabá, 8 de outubro de 2.014.

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA

Diretor Presidente
EMPAER MT

1 - DOS CONTRATADOS

1.1ANEXO I

403.1-EXTENSIONISTA RURAL I-ENGENHARIA AGRÔNOMICA-ALTA FLORESTA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

3 55909708 Fábio Henrique Pires Carrocini 19424701

408.1-EXTENSIONISTA SOCIAL I- ECONO.  DOMÉSTICA OU SERVIÇO SOCIAL OU
NUTRIÇÃO-ALTA FLORESTA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

3 58518355 Márcia de Fátima Ligor 617067-6

301.1 EXTENSIONISTA RURAL II-TÉCNICO AGROPECUARIA OU TÉCNICO
AGRÍCOLA-ALTA FLORESTA

Classificação INSCRIÇAO NOME IDENTIDADE

14 54612802 Thiago Tombini 19274742

15 54615656 Daniel Zezak Dos Santos 20190247

405.3 - EXTENSIONISTA RURAL I- MEDICINA VETERINÁRIA-BARRA DO GARÇAS

Classificação INSCRIÇAO NOME IDENTIDADE

2 57400112 Adriel Vilela Bastos 19709900

301.3-EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUARIA OU TÉC. AGRICOLA-
BARRA DO GARÇAS

Classificação INSCRIÇAO NOME IDENTIDADE

4 54822105 Rafael Renan dos Santos 22387161

407.1-EXTENSIONISTA RURAL I - ZOOTECNISTA-BARRA DO BUGRES

Classificação INSCRIÇAO NOME IDENTIDADE

2 58312856 Jéssica Coutinho Da Silva 2129288-4

301.2-EXTENSIONISTA RURAL II-TEC.AGROPECUÁRIA OU TEC. AGRÍCOLA-BARRA
DO BUGRES

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

7 54722594 Maria Fernanda de Oliveira
Castilho

120788468

PcD Classificação por
Regional - 1

54716264 George Barbosa de Lima 14070995

403.4-EXTENSIONISTA RURAL I- ENGENHARIA AGRÔNOMICA-CÁCERES

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

4 56220107 Ana Carla Martins Vidotti 102266048

405.4-EXTENSIONISTA RURAL I- MEDICINA VETERINÁRIA- CÁCERES

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

4 57508798 Douglas Luis Andreolla 2075817177

301.4 - EXTENSIONISTA RURAL II- TÉC.AGROPECUÁRIA OU TÉC. AGRÍCOLA-
CÁCERES

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

13 54914890 Victor Gustavo Ramos Oliveira 21364389

14 54914033 Patrícia Luciene Silva Santos 13487159

15 549904559 Jaílson Souza Brandão 17498058

17 54923186 Cleiciany Miranda de Araújo 17238056

PcD Classificação Geral - 3 55015078 Eronilson de Amorim 651262

405.5 -EXTENSIONISTA RURAL I- MEDICINA VETERINÁRIA – CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

1 57619388 Joaquim Crisóstomo do Prado 10461949

301.5-EXTENSIONISTA RURAL II - TEC.AGROPECUÁRIO OU TEC.AGRÍCOLA-
CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

8 55008995 Guilherme Araújo Pessoa
Conturbia Neves

19570520

9 55010498 Kamila Moura De Andrade 20340249

PcD Classificação por
Regional - 1

55002384 Luiz Gustavo Amorim Correa 339253605

415.1-TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA- DIREITO-CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

1 59810490 Luana Souza De Oliveira 18272533

403.6 - EXTENSIONISTA RURAL I- ENGENHARIA AGRONÔMICA - JUÍNA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

6 56415479 Ademir Mascarello 10724966

7 56418772 Ronaldo Benevides de Oliveira
Filho

2759682

408.4-EXTENSIONISTA SOCIAL I- ECONOMIA DOMÉSTICA OU SERVIÇO SOCIAL OU
NUTRIÇÃO-JUÍNA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

3 58816586 Laura Cristina do Amaral Maciel 12728900

4 58801453 Sirlene Espíndola Dos Santos 1057400-0

5 58806733 Gabrielle Cristiane Pinheiro Lopes 7176787

301.6-EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA OU TÉCNICO AGRÍCOLA-
JUÍNA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

10 55112440 Marinete da Silva 554135

301.9-EXTENSIONISTA RURAL II-TEC. AGROPECUÁRIA OU TEC. AGRÍCOLA-SÃO
FÉLIX DO ARAGUAIA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

8 55415192 Jader Pereira da Silva Filho 5383456

201.5-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

2 54521367 Rógina Cristina da Silva Santos 20547870

301.8-EXTENSIONISTA RURAL II-TEC. AGROPECUÁRIA OU TECNICO AGRÍCOLA-
SINOP

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

4 55318158 Arlon Magno de Souza Gama 4750097

5 55303572 Rogério Leschewitz  7093497506

2 – DOS DESISTENTES

2.1 - ANEXO II.

410.1-PESQUISADOR ASSISTENTE-ENGENHARIA AGRÔNOMICA-CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

3 59218322 Munir Calixto Said 9262458

3 – COMPARECERAM SEM A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.
3.1 – ANEXO III

301.6-EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA OU TÉCNICO AGRÍCOLA-
JUÍNA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

8 55118112 Jovani Gomes de Camargo 907299

301.9-EXTENSIONISTA RURAL II-TEC. AGROPECUÁRIA OU TEC. AGRÍCOLA-SÃO
FÉLIX DO ARAGUAIA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

7 55409166 Daniel Aquino Silva 22175660

4 - DOS QUE NÃO COMPARECERAM

4.1 - ANEXO IV.

301.3-EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUARIA OU TÉC. AGRICOLA-
BARRA DO GARÇAS

Classificação INSCRIÇAO NOME IDENTIDADE

5 54812716 Almeida da Silva Santos 3966827

301.4 - EXTENSIONISTA RURAL II- TÉC.AGROPECUÁRIA OU TÉC. AGRÍCOLA-
CÁCERES

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

16 54918795 Alex Alves De Paula 1152847

405.6 - EXTENSIONISTA RURAL I- MEDICINA VETERINÁRIA - JUÍNA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

2 57718630 Andressa Matos Carneiro 8081729413

301.6-EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA OU TÉCNICO AGRÍCOLA-
JUÍNA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

9 55106354 Adeilto de Lima Beltrame 23083840

201.3-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO- JUÍNA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

2 54308034 Francisca Gabriela Moreira
Lustosa Teixeira

893642

301.8-EXTENSIONISTA RURAL II-TEC. AGROPECUÁRIA OU TECNICO AGRÍCOLA-
SINOP

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

PcD Classificação por
Regional – 1

55304072 Alisson Francisco Nunes 20664389

*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial